

LYCÉE DES METIERS PERRIN LONGJUMEAU GROUPEMENT DE COMMANDES
ANNEXE II A L'ACTE D'ENGAGEMENT MARCHÉ DENRÉES ALIMENTAIRES 2020
LOT N°8 VIANDE DE PORC, CHARCUTERIE ET SALAISONS

DESIGNATION DU PRODUIT	Besoins (exprimés en KG, barquette, coupelle)	Prix unitaire HT	Montant total HT	Montant total TTC	MARQUE	Prix en euro HT/KG, L
Jambon DD	2147	4,725	10 144,58	10 702,53	BROCELIANCE	4,725
Lardons allumettes nature	911	5,733	5 222,76	5 510,01	COOPERL	5,733
Lardons allumettes fumés	1259	4,461	5 616,40	5 925,30	DEKEYSER	4,461
Jambon cru de pays 6 mois d'age	335	7,566	2 534,61	2 674,01	MONTAGNE NOIRE	7,566
Saucisson ail nature	453	2,535	1 148,36	1 211,51	COOPERL	2,535
Saucisson ail fumé	602	2,617	1 575,43	1 662,08	COOPERL	2,617
Rosette	1158	5,675	6 571,65	6 933,09	France SALAISONS	5,675
Salami	361	6,125	2 211,13	2 332,74	TULIPS FOODS	6,125
Saucisson sec tranché 20 tranches	1374	1,195	1 641,93	1 732,24	FRANCHAGE DE LA JASSE	1,195
Rosette tranchée 20 tranches	1889	3,931	7 425,66	7 834,07	France SALAISONS	7,862
Salami tranché 20 tranches	592	1,926	1 140,19	1 202,90	FRANCHAGE DE LA JASSE	7,704
Saucisson à l'ail nature tranché 500G	291	1,66	483,06	509,63	FRANCHAGE DE LA JASSE	6,64
Saucisson à l'ail fumé tranché 500G	356	3,187	1 134,57	1 196,97	FRANCHAGE DE LA JASSE	6,374
Jambon cru tranché 20/25 tranches de 20G	1345	5,311	7 143,30	7 536,18	FRANCHAGE DE LA JASSE	7,376
Jambon cuit supérieur DD 20 tranches de 40/45G	911	3,776	3 439,94	3 629,13	SAUELS France	5,244
Cervelas	845	2,481	2 096,45	2 211,75	DEKEYSER	2,481
Saucisses de Francfort	4907	3,460	16 978,22	17 912,02	STEMMELEN	3,460
Saucisses de Strasbourg	4340	3,539	15 359,26	16 204,02	JEAN CABY	3,539
Saucisses de Toulouse boyau naturel	7808	3,949	30 833,79	32 529,65	NORMIVAL	3,949
Chipolatas boyau naturel	5719	5,825	33 313,18	35 145,40	NORMIVAL	5,825
Merguez boeuf mouton boyau naturel	10179	5,458	55 556,98	58 612,62	NORMIVAL	5,458
MONTANT TOTAL DU FEUILLET EN EUROS TTC			211 571,43	223 207,86		
MONTANT TOTAL EN EUROS TTC POUR LA DUREE DU MARCHÉ						

A Chilly Mazarin

, le 9 janvier 2020

Cachet et signature du candidat

LYCEE DES METIERS PERRIN LONGJUMEAU GROUPEMENT DE COMMANDES
ANNEXE II A L'ACTE D'ENGAGEMENT MARCHÉ DENRÉES ALIMENTAIRES 2020
LOT N°8 VIANDE DE PORC, CHARCUTERIE ET SALAISONS

DESIGNATION DU PRODUIT	Besoins (exprimés en KG, barquette, coupelle)	Prix unitaire HT	Montant total HT	Montant total TTC	MARQUE	Prix en euro HT/KG, L
Saucisses de Montbéliard boyau naturel	1444	6,832	9 865,41	10 408,01	LGC : LA GRANDE CHARCUTERIE	6,832
Paté de foie qualité supérieure	774	2,263	1 751,56	1 847,90	BROCELIANDE ALH	2,263
Paté de campagne qualité supérieure	1167	2,714	3 167,24	3 341,44	CHARCUTERIE VENDEENNE	2,714
Rillettes qualité supérieure	928	3,996	3 708,29	3 912,24	RILLETTE BAHIER	3,996
Paté en croute pretranché	1296	3,692	4 784,83	5 048,00	BOLARD	3,692
Paté de foie en coupelles de 30G	1292	0,215	277,78	293,06	SOULIE	7,167
Paté de campagne en coupelles de 30G	1128	0,215	242,52	255,86	SOULIE	7,167
Mousse de canard en coupelles de 30G	2167	0,295	639,27	674,42	SOULIE	9,833
Salade de museau à la lyonnaise environ 2KG	105	9,174	963,27	1 016,25	POMONA PASSION FROID	3,670
MONTANT TOTAL DU FEUILLET EN EUROS TTC			25 400,16	26 797,17		
MONTANT TOTAL EN EUROS TTC POUR LA DUREE DU			236 971,59	250 005,03		

A Chilly Mazarin

, le 9 janvier 2020

Cachet et signature du candidat

LYCEE DES METIERS PERRIN LONGJUMEAU GROUPEMENT DE COMMANDES
 ANNEXE II A L'ACTE D'ENGAGEMENT MARCHÉ DENRÉES ALIMENTAIRES 2020
 LOT N°8 VIANDE DE PORC, CHARCUTERIE ET SALAISONS

VIANDE DE PORC : 174 150 EURO TTC

Produit	Référence de cotation	Coefficient proposé pour le marché	Fréquence de révision	Cotation juillet 2019	Cotation décembre 2019	Prix au 16/01/2020 (cotation x coef)
Escalopes	Longe avec travers et	1,906	Mensuelle	3,0809	3,29	6,271
Côtes (avec ou sans os)	Longe avec travers et	1,700	Mensuelle	3,0809	3,29	5,593
Rôtis	Longe avec travers et	1,769	Mensuelle	3,0809	3,29	5,820
Sauté sans os	Longe avec travers et	1,564	Mensuelle	3,0809	3,29	5,146
Filet mignon	Longe avec travers et	1,837	Mensuelle	3,0809	3,29	6,044
Travers avec os	Longe avec travers et	1,973	Mensuelle	3,0809	3,29	6,491
Poitrine	Longe avec travers et	1,987	Mensuelle	3,0809	3,29	6,537
Carré avec os	Longe avec travers et	1,957	Mensuelle	3,0809	3,29	6,439
Emincé	Longe avec travers et	1,707	Mensuelle	3,0809	3,29	5,616